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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0201 - Licenciatura em Quimica (JI-PARANA)

CURSO:

Licenciatura em Quimica

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

CIBELE BARROS DO

1 249781
NASCIMENTO
MILLENA JULIA
2 258259
ARCHANJO MINERVINO
ASHILEY KEITH GOMES
3 248673
DE SOUZA
TAYSSA BISPO
4 242384

FERNANDES
5 249999  ALICE LIMA DE MENEZES

GUSTAVO HENRIQUE
OLIVEIRA SILVA

6 259774

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:36

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.67

90.00

89.83

87.50

86.50

94.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.67

97.50

91.23

87.50

95.00

93.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.33

93.75

93.87

91.25

100.00

86.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno
Fisica Biologia P
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
96.67 92.67 92.00
95.00 96.25 87.50
87.47 93.63 90.97
91.25 91.25 92.50
90.00 92.50 85.00
86.33 92.33 80.33

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
95.33 94.33 25/05/2005
88.75 92.68 23/07/2005
89.97 91.00 30/10/2005
93.75 90.71 02/01/2009
83.50 90.36 03/12/2006
76.67 87.05 26/07/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RS-PPI
Ampla Conc

orréncia

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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10

11

13

N. Insc.

242698

252493

251882

248048

257906

247379

Nome Completo

JANIELE SANTOS DA
SILVEIRA

SAMILA ARRIATES LOPES

ANGELA DENIZ DE PAIVA

EMILY MEDINA DA COSTA

THIAGO JUNIOR
RODRIGUES MENDES

SILLAS FERREIRA DE
SOUZA

Egresso IFRO

N. Insc.

252157

254834

Nome Completo

RIQUELME GARCIA
SANTOS

HUDSON WILLIANS SILVA
CASTRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:36

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.67

83.13

78.33

80.22

76.00

78.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

69.50

64.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

93.00

85.63

87.33

81.33

80.83

83.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.50

71.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

80.23

81.00

88.78

79.17

75.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

76.00

70.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

81.17

92.67

79.00

89.33

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

67.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

82.07

78.33

86.33

89.33

75.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

69.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.67

88.57

86.67

84.78

81.83

92.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.00

64.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

88.67

81.33

84.00

84.33

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.75

70.00

Média

Geral

86.91

84.21

83.67

83.49

82.97

82.28

Média
Geral

73.54

68.19

Dt. Nasc

09/07/1992

08/11/2004

22/12/1981

30/01/2006

12/04/1995

20/03/1993

Dt. Nasc

12/01/2008

08/02/1985

Cota

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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# N. Insc.
8 256562
PCD
RI-IE
# N. Insc.
4 251597
5 255723
6 245263
10 257901
RI-PcD

Nome Completo

SABRINA CARDOSO
DUARTE

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

ELIVAN DE ALMEIDA
JORDAO

VANESSA SIMOES DE
SOUZA

ELIENE DINIZ SOUZA
MAICON FLORES RIBEIRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:36

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

55.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

70.00

73.33
64.40

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

57.57

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

72.90

61.00
60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

55.38

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

75.00

72.93

67.00
69.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

55.38

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

71.00

68.00
64.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

55.38

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.25

72.53

68.00
66.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

59.45

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

79.20

81.67
64.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

59.45

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.75

71.67

83.33
63.33

Média
Geral

56.90

Média
Geral

75.71

72.89

71.76
64.56

Dt. Nasc

02/04/2005

Dt. Nasc

02/09/1990

23/03/1999

03/06/1986
04/07/2023

Cota

Egresso
IFRO

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-IE
RI-IE
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Ronddnia
Nenhum classificado na cota.
Lingua uimica Fisica Biologia
g -~ Q.A . A . g Historia Geografia
Portuguesa  Matemética (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno  suas Tecno . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
5 255455 REFF TAVARES COSTA 73.00 63.00 62.00 76.00 70.00 72.00 84.00 71.43 09/07/1973 RI-PPI
ALINE CARDOSO DE
6 245825 70.00 68.00 68.33 67.00 60.00 63.00 73.33 67.09 09/01/2003 RI-PP
VASCONCELOS
CAMILA FERNANDA DA
7 250831 65.80 62.47 65.00 65.80 72.90 64.13 68.73 66.40 30/04/2002 RI-PPI
SILVA SANTOS
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua uimica Fisica Biologia
g ” Q_A : . e g Historia Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . N
. . (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
) . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
PEDRO HENRIQUE
3 252512 QUINELATO BARBOSA 77.00 84.00 90.67 72.67 89.00 84.67 79.00 82.43 11/11/2004 RI-PPI

CALDAS

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:36 Péagina 4 de 6



# N. Insc.

4 256147

RS-PcD

# N. Insc.

1 256550
RS-PPI

# N. Insc.

4 243056

5 243815

6 252543

Nome Completo

GUSTAVO IMIDIO DOS
SANTOS

Nome Completo

FILIPE RODRIGUES DE
FREITAS

Nome Completo

EWERTON GOMES
BUTURE

RAISSA MACHADO NINA
DIEGO AWAYT'YA TUPARI

Documento gerado em 29/12/2023 18:30:36

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.23

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

60.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.00

71.23
63.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.57

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.67

75.23
75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.47

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.67

80.23
76.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.30

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

84.57
78.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.80

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.17
78.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.67

66.50
73.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.10

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

79.40
88.00

Média
Geral

79.86

Média
Geral

69.81

Média
Geral

79.43

77.19
76.00

Dt. Nasc

02/04/2005

Dt. Nasc

11/08/2004

Dt. Nasc

09/05/1987

04/11/2004
23/05/1991

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI
RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo

ANDRESSA DE LIMA
FERREIRA

8 252826

RS-PPI-PcD

# N. Insc. Nome Completo

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

76.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

BRUNO RICARDO SILVA

1 259587
DE OLIVEIRA
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61.67

Matematica

(Matematic

aesuas Te

cnologias)

70.83

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.23

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.40

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

63.33

Média

Dt. Nasc
Geral
75.23 23/09/2003
Média

Dt. Nasc
Geral
67.62 17/04/2004

Cota

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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